## b

- f. 110rb (D o m i n i c a o r a t i o amplificada.)  
„Pater noster (Excelsus in creacione, Suavis in amore, Diues in hereditate), Qui es in celis (Speculum eternitatis, Corona iocunditatis, Thesaurus felicitatis) ... x ... Et ne nos inducas in temptacionem (Carnis, Mundi, Dyaboli), Sed libera nos a malo (preterito, presenti, futuro) Amen.“
- ff. 110va — 112rb „**Exposicio super dominicam oracio-**

**n e m.** Pater noster] Thomas de Aquino: Pater, non dominus, quia amari appetit, non timeri. Crisostomus: Patrem se magis dici voluit quam dominum, ut fiduciam daret inpetrandi ... x ... Amen] Thomas de Aquino: Nec est grecum, nec latinum... Augustinus: Amen, id est vere vel fideliter; vere quoad intellectum, fideliter quoad affectum; et ideo in fine posuit dominus Amen. Et sic est finis huius operis.“

Srov. rkyj Kap. Pr E 21/3 ff. 186v—188v, N 55 ff. 293v—296r, KNM XVI C 4 ff. 180v—182v, Mk 47 ff. 117v—119r, 108 ff. 302r—307v.

### c

ff. 112va — 127ra „**Incipit Epistola beati Eusebij ad beatum Damasium (!) episcopum Portuensem, et ad christianissimum Theodo(siu)m, Romanorum senatorem, de morte gloriosissimi Ieronimi, doctoris eximij, rubrica.** PATri Reverendissimo Damaso, Portuensi episcopo, et christianissimo Theodonio (!), Romanorum Senatori, Eusebius, olim Ieronimi sanctissimi discipulus... Multipharie multisque modis olim deus locutus est hominibus ... x ... ut tua valeamus piissima intercessione et in presenti ab omnibus protegi nociuis et in futuro gaudia, que tu iam possides, adipisci. **Explicit Epistola beati Eusebij ad sanctum Damasum, Portuensem Episcopum, et ad christianissimum Theodonium (!), Romanorum senatorem, de morte gloriosissimi confessoris Ieronimi, doctoris magnifici.**“

Pseudoeuseblovu epištolu vyd. (odjinud) Migne, Patrol. Latina 22, 239—282.

### d

ff. 127ra — 130ra „**Incipit Epistola Venerabilis doctoris Augustini Episcopi ad beatum Cyrillum, secundum Ierosolimitanum pontificem, de magnificencia eximii doctoris, Sancti Ieronimi...** GLoriosissimi christiane fidei athlete, sancte matris ecclesie lapides angulares ... x ... Non enim suo aliquali-ter defraudatur desiderio. **Explicit epistola venerabilis doctoris Augustini, Ypponensis episcopi, ad beatum Cyrillum, secundum Ierosolimitanum pontificem, de magnificencijs eximij beati Ieronimi etc.**“

Pseudoaugustinovu epištolu vyd. (odjinud) Migne, Patrol. Latina 33, 1120—1126 [Appendix, epist. XVIII].

### e

ff. 130ra — 132vb „**Incipit epistola sancti Cyrilli, Ierosolimitani episcopi, ad beatum Augustinum, doctorem eximium, de miraculis beati Ieronimi, doctoris magnifici, ...** Venerabili Viro, Episcoporum eximio Augustino, Ypponensi presuli, Cy-